
令和７年(2025年)７月１日  

 

  保護者・地域の皆様へ 

                                   北海道常呂高等学校長 森 山   忍  

                                 

   第 64回常高祭開催時の花火の打ち上げについて（お知らせ） 

 向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、本校では７月５日（土）～６日（日）の常高祭期間中、本校グラウンドにて、下記

のとおり花火の打ち上げを予定しております。つきましては、学校近隣の皆様にはご迷惑を

おかけしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 また、花火の打ち上げに際して、18時 00分～20時 15分まで本校敷地内を一般開放致し

ます。ぜひ地域の皆様でご来校ください。なお、駐車場は多目的広場横、常呂小学校、給食

センター横をご利用ください。公道への駐車や観覧場所（常呂高校・常呂中学校）への駐車

はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 １ 期 日 

     令和６年７月５日（土） 

   ※雨天時は６日（日）に順延 

 

 ２ 日 程 

   18時 00分～       一般開放 

   20時 00分～20時 15分   花火打ち上げ 

 

３ 打ち上げ場所  

  常呂高校グラウンド 

 

４ 観覧場所 

常呂高校、常呂中学校 

 

 ５ 駐車場 

   多目的広場横、常呂小学校、給食センター横 

 


